

Weekend z wypadkiem i kolizjami

Data publikacji: 30.06.2014 11:25

Pierwszy wakacyjny weekend na drogach powiatu cieszyńskiego upłynął pod znakiem kolizji. Doszło też do jednego wypadku, a policjanci zatrzymali czterech pijanych kierowców.

Codziennie kilkudziesięciu funkcjonariuszy czuwało nad bezpieczeństwem wypoczywających: - **Podczas pierwszego w tym roku wakacyjnego weekendu, tak jak i w latach poprzednich, nad bezpieczeństwem osób wybierających się na wypoczynek czuwali policjanci z drogówki. Na głównych trasach powiatu oraz prowadzących do miejscowości turystycznych można było spotkać więcej patroli. Funkcjonariusze sprawdzali, czy kierujący poruszają się zgodnie z przepisami i dozwoloną prędkością. Policjanci kontrolowali także stan trzeźwości kierujących, stan techniczny pojazdów oraz czy wszyscy podróżujący mają zapięte pasy, a dzieci przewożone są w fotelikach** - mówi asp. Rafał Domagała z cieszyńskiej KPP.

Przez weekend doszło na drogach do 14 kolizji oraz jednego wypadku, w którym dwie osoby zostały ranne: - **Wczoraj w Koniakowie po 16.30 na DW943 kierujący yamahą 23-letni mieszkaniec powiatu bielskiego, na zakręcie zjechał na przeciwległy pas ruchu i zderzył się z jadącym z przeciwka fordem mondeo. Kierującemu osobówką 46-latkowi z Rudy Śląskiej nic się nie stało. Motocyklista został ranny, jak również pasażerka jednoślada 23-lotka z Czechowic-Dziedzic. Kierowcy byli trzeźwi. Okoliczności wypadku wyjaśniają policjanci z cieszyńskiej komendy** - relacjonuje rzecznik prasowy cieszyńskiej policji.

Niestety, na drogach pojawili się również kierowcy "na podwójnym gazie": - **Podczas weekendowych działań stróże prawa uniemożliwili dalszą jazdę 4 pijanym kierującym. Zatrzymali także jednego kierowcę, który miał orzeczony przez sąd zakaz prowadzenia pojazdów** - mówi Domagała.

Funkcjonariusze drogówki ukarali też mandatami ponad 20 osób za nie korzystanie z pasów bezpieczeństwa przez kierujących i pasażerów.

Sporo interwencji przeprowadzili też kryminalni: - **W czasie długiego weekendu kryminalni odnotowali 3 kradzieże i 1 włamanie. Policjanci w całym garnizonie przeprowadzili ponad 100 interwencji. Stróże prawa zatrzymali kilku sprawców przestępstw oraz 3 poszukiwanych osób ukrywających się przed wymiarem sprawiedliwości** - podaje oficer prasowy cieszyńskiej policji.

(red.)